
 

 

 

All’ALBO 

SITO WEB 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI  gli artt. 19, comma 2, ccnl 26.5.1999 e art. 25 del D. L.vo 165/2001 cc.1,2 per i quali il D.S. ha 

il potere di adottare provvedimenti amministrativi di gestione delle risorse e del personale, 

con connessa "responsabilità della gestione delle risorse finanziarie e strumentali e dei 

risultati del servizio";  il compito di predisporre "gli strumenti attuativi del piano dell'offerta 

formativa"; 

VISTA   la normativa vigente in materia di abilitazione all’esercizio delle professioni di ottico e di  

odontotecnico (riff.: D.M. 23/04/1992, art.6 lettera q L.23/12/1978 n.833 e O.M. prot.  

AOOUFGAB n. 457 del 15/06/2016); 

VISTA   la Delibera del Collegio dei Docenti n. 9 del 28/10/2022; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n.15 dell’08/11/2022; 

CONSIDERATE  le autorizzazioni del Ministero della Salute e della Regione Campania; 

TENUTO CONTO delle indicazioni del Ministero della Salute, della Regione Campania e delle Associazioni   

 professionali; 

ACQUISITE altresì le disponibilità da parte dei docenti interni, con priorità per quelli a tempo 

indeterminato e titolari dell’insegnamento richiesto; 

DOVENDO  garantire trasparenza, efficienza ed efficacia dell’azione amministrativa attraverso il principio  

di rotazione; 

CONSIDERATO altresì le esigenze di servizio dei docenti interni e quelle organizzative dell’Istituto Scolastico; 

VERIFICATA  la regolarità delle richieste pervenute da parte dei candidati; 

ATTESO  che le prove sono previste per i giorni 08 /09/10/11 ottobre p.v.; 

 

                                                                                                 DECRETA 
 

ART. 1 -I nominativi    dei  componenti della commissione di cui all’oggetto nella tabella sottostante : 
 
 
 
 
 
 





COMMISSIONE PER ESAME DI ABILITAZIONE: 

ODONTOTECNICO 

PRESIDENTE:  

MORMILE ADELE  

DOCENTE: MATERIA 

CANTILE TIZIANA DISCIPLINE SANITARIE- Classe di concorso A015 

CAPASSO MICHELE 
SCIENZA DEI MATERIALI DENTALI- Classe di concorso 
A034 

CHIANESE MARIA ROSARIA  
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE- Classe di 
concorso A046 

SERVILLO CARMELA 
LINGUA STRANIERA: INGLESE- Classe di concorso 
AB24 

PARRINELLO FABIO  
ES. DI LABORATORIO ODONTOTECNICO- Classe di 
concorso B006 

ENTI ESTERNI 

ANNUNZIATA LUISA MINISTERO DELLA SALUTE 

D’ANNA MARCELLO REGIONE CAMPANIA 

TULLIO TITOSO RAPPRESENTANTE DI CATEGORIA ANTLO 

                                                                                                                                        
 La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                                     Prof.ssa Adele Mormile  
 

                                                                                                                                                          Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.e norme ad esso             

                                                                                                                                                            connesse. 

 


		2024-09-30T12:05:38+0200
	MRMDLA69H67A512N




